
/mf 

C:\Users\dsga\Dropbox\anno scolastico 2023_2024\PROGETTI\ESPERTI ESTERNI\Musicoterapia\Determina affidamento incarico - musicoterapia 
II quadrimestre.doc 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO DI PONTE NELLE ALPI 

______________________________________________________________________________________________ 

Via Canevoi 41 – 32014 Ponte nelle Alpi (BL) - Tel. 0437/998112 

C.F. 80004640258 – Cod. Mecc. BLIC823004 - Codice univoco dell’ufficio UFAJCZ 

Sito www.icpontalpi.edu.it 
e-mail: blic823004@istruzione.it   pec: blic823004@pec.istruzione.it 

 
SCUOLA POLO PROVINCIALE PER L’INCLUSIONE 

CENTRO TERRITORIALE PER L’INCLUSIONE DI BELLUNO 

SPORTELLO AUTISMO 

 

Ponte nelle Alpi, 6 aprile 2024 
Prot. n. 1784 
 
CIG B1229B61BD 

 
 
 
Oggetto: Determina di affidamento incarico in qualità di esperto esterno nell’ambito dei progetti di 

ampliamento dell’offerta formativa per l’anno scolastico 2023/2024 – laboratorio di musicoterapia 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e i progetti previsti per l’a.s. 2023/204; 
VISTO  il Programma Annuale dell’esercizio finanziario corrente; 
VISTO  l’art. 40 L. 27/12/1997, n. 449; 
VISTO  il DPR 08/03/1999, n. 275 sull’autonomia scolastica; 
VISTO  il DMI 28/08/2018, n.129, in particolare l’art. 43 e 45; 
VISTO  il D.lgs 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 
VISTA  la procedura selettiva per titoli culturali e professionali finalizzata alla formazione di un 

elenco per l’attribuzione di incarichi per la realizzazione dei progetti di ampliamento 
dell’offerta formativa per l’a.s. 2023/2024; 

VISTO l’elenco dei nominativi degli esperti individuati; 
ATTESA la necessità di provvedere alla realizzazione del laboratorio di musicoterapia in contesto 

scolastico rivolto agli alunni della scuola primaria di Polpet; 
 

DECRETA 
 
di affidare l’incarico all’esperto Marzoli Francesca – P.I. 01237690258, per lo svolgimento del laboratorio di 
musicoterapia in contesto scolastico che si terrà con gli alunni della scuola primaria di Polpet nel corso del II 
quadrimestre dell’a.s. 2023/2024, per numero 15 ore di attività a € 46,44 all’ora, per un importo complessivo 
Lordo Stato pari a € 696,675. 
 
Il corrispettivo sarà addebitato sull’Attività A3/3 Ampliamento dell’offerta formativa – voce 3.2.9 Altre 
prestazioni professionali e specialistiche. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
dott. Orietta Isotton 

 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa 

http://www.icpontalpi.edu.it/
mailto:blic823004@istruzione.it
mailto:blic823004@pec.istruzione.it

		2024-05-18T10:57:05+0200
	ISOTTON ORIETTA




